
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL 

 

 

 

 

EDITAL Nº 002/2021-GEOEAD/UFRR 

Boa Vista – RR, 26 de julho de 2021 

 

 

A COMISSÃO nomeada pela Portaria nº 001/2021-GEOEAD/UFRR, de 13 de julho de 2021, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: 

 

Tornar público a Homologação das inscrições dos candidatos participantes do processo seletivo 

referente ao EDITAL Nº 001/2021-GEOEAD, de 26 de julho de 2021, conforme quadro abaixo: 

 

 Quadro –  

 

 
 
 
 

 

Ordem  Nome do Candidato Situação 

1 Antônio Carlos Ribeiro Araújo Júnior Deferida 

2 Daniela de Andrade Moreira Indeferida conforme item 4.2  

3 Elisangela Gonçalves Lacerda Deferida  

4 Elton Carlos de Oliveira Borges Deferida 

5 Franzmiller Almeida Nascimento Deferida 

6 Paulo Henrique da Silva Indeferida conforme item 4.2 letras a) e c) (ii) 

7 Rubenita Da Cruz Dos Santos Lopes Indeferida conforme item 3.1, letrac) (ii) 

8 Sebastião Monteiro Oliveira Indeferida conforme item 6.3 letras a) e b)  

9 Thiago Morato de Carvalho Deferida 


